Motocicleta NXR 160 Bros ESDD (CBS). 

VEREADOR PRESIDENTE

JOSÉ TIAGO S NETO DE FARIAS

PROCESSO Nº: 280400005

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

08.285.769/0001-05

ARTIGO 74, INCISO I da Lei 14.133/2021

CREDOR:

CPF/CNPJ:

BASE LEGAL:

VALOR ORDINARIA: R$ 113,55 (CENTO E TREZE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

____ Assim, com base no que prescreve o Art. 72, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021 e demais Leis que regem a 
administração pública, venho ATESTAR o presente Termo Autorizativo, para que se proceda e dê continuidade